RM 19.11.2024

Usneseni ¢. R/1149/24 - Rozpoctové opatreni OSM ¢. 38/24 Odpady

Rada mésta schvaluje predlozeny navrh na rozpoctové opatieni OSM €. 38/24, kterym
se snizuje investi¢ni rozpoctova polozka (6121) WC LibusSina ul.-rekonstrukce ve vysi
1.000.000 K¢ a zaroveh se navy$uji neinvesti¢ni rozpoétové polozky: Sbérny dvdr -
objemny odpad (5169) ve vysi 200.000 K¢ a Odpad: tfidény MVE plus (5169) ve vysi
800.000 K¢.

Zodpovida: Bulankova Monika, Ing., vedouci odboru Termin: 18.12.2024

Usneseni ¢. R/1155/24 - RO OCR Orj 2047 $kolstvi & 28 - MS vratka
dotace_uprava

Rada mésta schvaluje upravené rozpoctové opatieni OCR Or] 2047 skolstvi €. 28:
navyseni

rozpoétovych pfijmd a vydaji ve vy$i 37.367 K& o neinvestiéni prostfedky od
prispévkové organizace Matefské $koly Kutnd Hora, Bene$ova 149, Kutnd Hora, ICO:
71002103, které Skola vraci jako nevycerpané prostiedky z poskytnuté dotace "Obédy
do Skol ve StredoCeském kraji ve Skolnich letech 2023-2025", reg. ¢C.
CZ.03.04.01/00/22_026/0003801, na ucet meésta a soucasné meésto prevadi tyto
prostiedky na Ucet Krajského Ufadu Stredoceského kraje.

Zodpovida: Bulankova Monika, Ing., vedouci odboru Termin: 3.12.2024

Usneseni ¢. R/1156/24 - RO OCR OrJ 2047 s$kolstvi & 31 - ZUS K. Hora -
piresun prostiedkt

Rada mésta schvaluje predloZzeny navrh na rozpoctové opatfeni OCR ¢. 31 - pfesun
prostfedkl schvéleného neinvesti¢niho pFispévku do pFispévku investi¢niho ve vysi
200.000 KC pro prispévkovou organizaci Zakladni umeélecka Skola Kutna Hora,
Vladislavova 376, 284 01 Kutna Hora, ICO: 70974357, za Ulelem poftizeni investi¢niho
majetku (ndkup hudebnich nastroji nad 40 tis.).

Zodpovida: Bulankova Monika, Ing., vedouci odboru Termin: 19.12.2024

Usneseni €. R/1161/24 - Zadost o partnerstvi mésta Poharu SFCR v KH

Rada mésta schvaluje
a) navrh na rozpoctové opatifeni OPRS &. 35/24 - piresun prostiedkd z polozky
sport- rezerva ve vysi 15.000,- K& na polozku - Svazu futsalu Ceské republiky
Zodpovida: Bulankova Monika, Ing., vedouci odboru Termin: 29.11.2024

b) uzavreni vereJnopravm smlouvy na poskytnuti neinvesti¢ni dotace pro Svaz futsalu

Ceské republiky, IC: 69792003, Atletlcka 2474/8, Brevnov, 16900 Praha 6, na

poradani findlového utkani Poharu SFCR v Kutné Hore ve vysi 15.000,- K¢&.
Zodpovida: Ovcacik Pavel, Ing., vedouci odboru Termin: 29.11.2024
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Vratka MS KH - Obédy do Skol -S
Vratka M5 KH - Obé&dy do kol -
Vratka M5 KH - Obé&dy do &kol -S
Vratka MS KH - Obé&dy do kol -E
Vratka M5 KH - Obé&dy do &kol -S
Vratka MS KH - Obé&dy do kol -
Vratka MS KH - Obé&dy do kol -
Vratka MS KH - Obé&dy do kol -
7ZUS - ptrispé&vek na provoz

7ZUS - investié&ni prispé&vek
Svatovaclavské slavnosti - vyda
Svatovaclavské slavnosti - vyda
atovaclavské slavnosti - obcers
Muzejni noc

SPOZ - vydaje

SPOZ - pohosténi

Svaz futsalu CR

Sport - rezerva

WC LibuSina ul.-rekonstrukce
Sbérny dvir - objemny odpad
Odpad: tridény MVE plus

TS - smlouva - verejnad zelen( s
TS - zalivka

OSPOD - knihy

Opatrovnictvi - vzdélavani
Opatrovnictvi - pohosténi
Rekonstrukce Zelenkovy vily -
Rekonstrukce Zelenkovy vily -
Rekonstrukce Zelenkovy vily -
Rekonstrukce Zelenkovy vily -
Ochrana obyvatelstva - sluzby
Ochrana obyvatelstva - sluzby
Volby do ZK - refundace os. nak
Volby do ZK - material

Volby do ZK - poStovné

Volby do ZK - telekomunikace
Volby do ZK - najemné

Volby do ZK - sluzby

'O 'O 'O 'O

Specifické informac¢ni a komunik
Specifické informac¢ni a komunik
Specifické informac¢ni a komunik
Specifické informac¢ni a komunik

RADAR - sluzby post
Sluzby telekom. a radiokom.
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Zména
rozpoctu
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-200 000,00
200 000,00
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119 000,00
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868,00

-38 178,40
149,00

1 534,96
185,00

5 011,44

12 577,95
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58 697,10
-56 832,81
56 832,81

Sestava: R04
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Pravni a konzultacni sluZby bez
Pravni sluZby (smlouva)

Pravni sluzZzby (smlouva - Svejko
Nakup sluzeb

Nakup sluzeb (Klubus)
Specifické informac¢ni a komunik

350 000,00
800 000,00
0,00

3 400 000,00
0,00

0,00

0,00

470 040,00
259 960,00

3 390 000,00
0,00

0,00
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-4

162

939,05
407,77
346,82
110,00
110,00
985,19

939,05
447,77
613,18
890,00
110,00
985,19
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Specifické
Specifické
Specifické
Specifické
Specifické
Specifické
Specifické
Specifické
Specifické

informac¢ni a komunik
informac¢ni a komunik
IS - kybernetickéa be
IS - kybernetickéa be
IS - kybernetickéa be
informac¢ni a komunik
informac¢ni a komunik
informac¢ni a komunik
informa¢ni a komunik

eGovernment a kyberneticka bezp

Specifické
Specifické
Specifické
Specifické

informac¢ni a komunik
informac¢ni a komunik
informac¢ni a komunik
informac¢ni a komunik

Svatovaclavské slavnosti - vyda
Klimeska - platy

Olympia - platy

Hala BIOS - platy

Klimeska -

SP

Olympia - SP
Hala BIOS - SP

Klimeska -

ZP

Olympia - ZP
Hala BIOS - ZP
OSPOD - platy

OSPOD -00V

ZM - odmény c¢lentm zastupitelst
Volby do ZK - OON

Vnit¥ni sprava - platy

IC - platy

Vnit¥ni sprava - ostatni osobni
IC - OON

Oddéleni persondlni a kriz.¥ize

28

Schvéaleny
rozpocet
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0,00
488,37
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rozpoctu
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691
424
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983
388
-217
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-217
481
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66
9
21
16
2

5
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-17
16
42
30
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-1
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=74
598
673

985,19
597,54
339,15
339,15
582,70
965,91
965,91
174,26
846,55
021,65
846,55
521,65
283,90
767,70
740,00
000,00
000,00
000,00
368,00
232,00
208,00
940,00
810,00
890,00
566,00
000,00
599,00
430,00
103,00
712,00
504,00
712,00
448,00

734,00
447,92
181,92

Sestava: R04

Rozpocet
po zménach
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000,00
345,00
542,00
696,00
827,00
250,00
930,00
246,00
000,00
251,00
430,00
193,00
272,00
504,00
288,00
448,00

734,00
936,29
718,08
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